

**Näringsdepartementet****Myndigheter och organisationer som ska vara företrädna i övervakningskommittén för Interregprogrammet Mellersta Östersjön (Central Baltic) programperioden 2021–2027****Regeringens beslut**

De myndigheter och organisationer som anges i *bilagan* ska vara företrädna i övervakningskommittén för Interregprogrammet Mellersta Östersjön (Central Baltic) programperioden 2021–2027.

**Ärendet**

Enligt artikel 28 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2021/1059 av den 24 juni 2021 om särskilda bestämmelser för målet Europeiskt territoriellt samarbete (Interreg) med stöd av Europeiska regionala utvecklingsfonden och finansieringsinstrument för yttre åtgärder ska de deltagande medlemsstaterna och, i tillämpliga fall, de tredjeländer, partnerländer och utomeuropeiska länder och territorier som deltar i programmet, enligt överenskommelse med den förvaltande myndigheten, och inom tre månader från den dag då kommissionens beslut om godkännande av ett Interregprogram anmälades till medlemsstaten, inrätta en övervakningskommitté som ska övervaka genomförandet av respektive Interregprogram.

Enligt artikel 29 i samma förordning ska övervakningskommitténs sammansättning i varje Interregprogram fastställas av de medlemsstater och, i tillämpliga fall, de tredjeländer, partnerländer och utomeuropeiska länder och territorier som deltar i det berörda programmet. Vid beslut om sammansättningen av övervakningskommittén ska hänsyn tas till antalet medlemsstater, tredjeländer, partnerländer och utomeuropeiska länder och territorier som deltar i det berörda Interregprogrammet.

Sverige har tillsammans med de övriga deltagande medlemsstaterna lämnat ett förslag till Interregprogram till Europeiska kommissionen avseende Interreg Mellersta Östersjön (Central Baltic) programperioden 2021–2027.

De deltagande medlemsstaterna har tillsammans med den förvaltande myndigheten kommit överens om att inrätta en övervakningskommitté bestående av högst åtta ordinarie ledamöter per land och lika många ersättare. Sammansättningen ska för Sveriges del säkerställa representation av närmast berörda statliga och regionala myndigheter samt representation från näringslivet och skärgårdarna.

De organisationer som utses att vara företrädare i övervakningskommittén meddelar till Regeringskansliet (Näringsdepartementet) vilka ledamöter som ska ingå i övervakningskommittén. Förvaltande myndighet för programmet är Egentliga Finlands förbund. I den förvaltande myndighetens uppgifter ingår det att offentliggöra en förteckning över kommitténs medlemmar. De organisationer som utses att ingå i övervakningskommittén meddelar till förvaltande myndighet om det sker en förändring i organisationen som innebär en förändring av utsedd representation i övervakningskommittén. En jämn könsfördelning ska eftersträvas.



Utdrag till

Utdragets överensstämmelse med originalet intygas

Statsrådsberedningen/EU-kansliet och SAM

Utrikesdepartementet/EU

Finansdepartementet/BA, BB, K och SFÖ

Utbildningsdepartementet/UH

Kulturdepartementet/CSM

Arbetsmarknadsdepartementet/A

Riksdagen, näringsutskottet

Tillväxtverket

Gotlands kommun

Region Gävleborg

Region Stockholm

Region Sörmland

Region Uppsala

Region Västmanland

Region Örebro län

Region Östergötland

Egentliga Finlands förbund

Skärgårdarnas Riksförbund

Swedish Incubators & Science Parks

Bilaga till protokoll II 6 vid regeringsammanträde den 13 april 2022

Myndighet/Organisation	Antal platser (ordinarie+ersättare)
Regeringskansliet (Näringsdepartementet)	1+1
Tillväxtverket	1+1
Delad plats för Region Stockholm (ordinarie) och Region Sörmland (ersättare)	1+1
Delad plats för Gotlands kommun (ordinarie) och Region Uppsala (ersättare)	1+1
Delad plats för Region Gävleborg (ordinarie) och Region Västmanland (ersättare)	1+1
Delad plats för Region Östergötland (ordinarie) och Region Örebro län (ersättare)	1+1
Skärgårdarnas Riksförbund	1+1
Swedish Incubators & Science Parks (SISP)	1+1
Totalt	8+8